– 1 –

江 蘇 寧 滬 高 速 公 路 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國成立的股份有限公司）

（股份代號：177）

公　告

關 於 滬 寧 高 速 公 路（江 蘇 段）全 線 開 放 貨 車 通 行

恢 復 買 賣

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及上海證券交易所上市規

則作出。

本公司H股（股份代號177）的買賣在2005年12月28日上午9時30分起暫停，以刊發此公告。

本公司已申請在2005年12月29日上午9時30分起恢復該等股份的買賣。

2006年1月1日起滬寧高速公路常州橫林至蘇州花橋段（約118公里）8車道開放通車，並恢復

貨車通行；屆時滬寧高速公路（江蘇段約248公里）8車道全線開放並恢復貨車通行。本公司

預計滬寧高速公路（江蘇段）全線開放貨車通行後，對本公司通行費收入有較好的正面影

響。

本公司H股（股份代號177）的買賣在2005年12月28日上午9時30分起暫停，以刊發此公告。

本公司已申請在2005年12月29日上午9時30分起恢復該等股份的買賣。

特此公告。

承董事會命

姚永嘉

公司秘書

中國·南京  2005年12月28日

於本公告日，本公司董事為：沈長全、孫宏寧、陳祥輝、謝家全、張文盛、范玉曙、

崔小龍、張永珍*、方鏗*、范從來*、楊雄勝*

* 獨立非執行董事

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。